Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Никифоровская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

30.12.2022                                                                                                      № 1050

Об утверждении  графика оценочных процедур на второе полугодие
2022/2023 учебного года

В соответствии с  письмом Минпросвещения России от  06.08.2021 № СК-
228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить график  оценочных  процедур  МБОУ  «Никифоровская  СОШ
№1»  на  второе  полугодие  2022/2023  учебного  года  в  соответствии  с
календарным учебным графиком школы, расписанием работ федерального и
регионального  уровней,  о  которых  известно  на  начало  полугодия.
(Приложение №1)
2.  Назначить  ответственными  за  проведение  оценочных  процедур
заместителей директора Богданову И.А., Муравьеву И.Н.
3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на
официальном сайте МБОУ «Никифоровская СОШ №1» тьютору Кобозевой
Т.Е. разместить утвержденный график оценочных процедур на официальном
сайте школы.
4.  Секретарю  Евстратовой  Н.М. довести  настоящий  приказ  до  сведения
педагогических работников.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                          Н.М. Добрынина

Норма распечатки:
В дело – 1 экз.
Муравьевой И.Н. - 1 экз.
В филиалы – 7 экз.

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/608330216/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/608330216/

Приложение №1
к приказу №1050 от 30.12.2022

График оценочных процедур
МБОУ «Никифоровская СОШ №1»

на второе полугодие 2022/2023 учебного года
Уровень Вид оценочной процедуры Сроки Ответственный
                                                 1-е классы
Школьный Контрольная работа по математике 18.05.2023 Богданова И.А.
Школьный Диктант по русскому языку 16.05.2023 Богданова И.А.
Школьный Техника чтения 19.05.2023 Богданова И.А.
                                                 2-е классы
Школьный Контрольная работа по математике 14.03.2023 Богданова И.А.
Школьный Диктант по русскому языку 16.03.2023 Богданова И.А.
Школьный Техника чтения 17.05.2023 Богданова И.А.

3-е классы
Школьный Контрольная работа по математике 16.03.2023 Богданова И.А.
Школьный Диктант по русскому языку 14.03.2023 Богданова И.А.
Школьный Техника чтения 17.05.2023 Богданова И.А.

4-е классы
Федеральный ВПР по окружающему миру 15.03.2023 Богданова И.А.
Федеральный ВПР по русскому языку 30.03.2023

06.04.2023
Богданова И.А.

Федеральный ВПР по математике 21.04.2023 Богданова И.А.
Школьный Техника чтения 26.05.2023 Богданова И.А.

5-е классы
Федеральный ВПР по истории 16.03.2023 Муравьева И.Н.
Федеральный ВПР по математике 05.04.2023 Муравьева И.Н.
Федеральный ВПР по русскому языку 12.04.2023 Муравьева И.Н.
Федеральный ВПР по биологии 20.04.2023 Муравьева И.Н.
Школьный Мониторинг функциональной

грамотности
16.05.2023 Муравьева И.Н.

6-е классы
Федеральный ВПР по математике 16.03.2023 Муравьева И.Н.
Федеральный ВПР по русскому языку 11.04.2023 Муравьева И.Н.
Федеральный ВПР по выбору /история, биология,

география, обществознание/
21.04.2023
27.04.2023

Муравьева И.Н.

7-е классы
Федеральный ВПР по выбору /история, биология,

география, обществознание, физика/
30.03.2023
04.04.2023

Муравьева И.Н.

Федеральный ВПР по биологии /компьютерная
форма/

13.04.2023
14.04.2023

Муравьева И.Н.

Федеральный ВПР по иностранному языку 18.04.2023
19.04.2023

Муравьева И.Н.

Федеральный ВПР по русскому языку 25.04.2023 Муравьева И.Н.
Федеральный ВПР по математике 28.04.2023 Муравьева И.Н.

8-е классы
Федеральный ВПР по математике 15.03.2023 Муравьева И.Н.
Федеральный ВПР по выбору /история, биология,

география, обществознание, физика,
химия/

06.04.2023
14.04.2023

Муравьева И.Н.

Федеральный ВПР по русскому языку 26.04.2023 Муравьева И.Н.

9-е классы
Школьный Пробный ОГЭ по математике 21.02.2023 Муравьева И.Н.
Школьный Пробный ОГЭ по русскому языку 28.02.2023 Муравьева И.Н.
Школьный Пробный ОГЭ по выбору /история,

обществознание, химия, биология,
география, информатика, физика/

12.05.2023
16.05.2023

Муравьева И.Н.

10-е классы
Школьный Пробный ЕГЭ по математике

(базовый уровень)
17.05.2023 Муравьева И.Н.

Школьный Пробный ЕГЭ по русскому языку 19.05.2023 Муравьева И.Н.
Школьный Контрольное тестирование по

экономике
28.02.2023 Муравьева И.Н.

11-е классы
Муниципальн
ый

Пробный ЕГЭ по математике 16.02.2023 Муравьева И.Н.

Федеральный ВПР по физике 03.03.2023 Муравьева И.Н.
Школьный Пробный ЕГЭ по русскому языку 22.02.2023 Муравьева И.Н.
Школьный Пробный ЕГЭ по выбору /история,

обществознание, химия, биология,
информатика, физика, литература,
немецкий язык/

11.05.2023
15.05.2023

Муравьева И.Н.